MAYTONI

NMonBeCcHOU CBETUJZIbHUK
Amulet 3000K 22BT

ApTuKyn

BpeHa

Konnekuuns

Cepus

Twn ToBapa

LiBeT apmaTypsbl

MaTepuan apMaTyphl

LiBeToBasa TemnepaTtypa

3awwmTa IP

OvMmMunpyemble

BbicoTa

LLnpwnHa

NHOekc uBeTonepenayn

OnuHa

Yron paccemBaHus

MuHuManbHas uBeToBas

TeMmnepaTypa

Hanps>keHue

CTeneHb 3alunThl

FapaHTUa

MoLHOCTb

Ob6bem

MuHMManbHas BbICOTA

MakcumanbHas BbICOTa

Jlamnbl B KOMMJ1EKTe

MOD555PL-L18G3K

Maytoni

Modern

Amulet

MonBeCcHOM CBETUNBHUK

3onoTo

MeTann

3000

IP 20

HeT

3122

90

80

1100

360

3000

AC 220-240

Classl

22

0.0039

922

3122

HeT

7 (495) 777-40-50


tel:+74957774050

CBeTOBOW MNOTOK 1050

Yawa kpenneHus Na
OnnHa Yawwn 300
LLinprHa vawun 60
Lenb Na
OnnHa uenn 1500
Tun Kpenexa MnaHka
FnybuHa MOHTa>XHOrro 32
oTBEpPCTMA
LLinpnHa MOHTa>HoOro 60
oTBEpPCTMA
OcHoBaHuNe Na
MNepekniovaTens Ha bpa HeTt

Knacc sHeprosgpgekTmsHocTN F

OrHebe3onacHo Het
OkpalwwuBaemas HeTt
Abaxxyp Oa
OnnHa ynakoBku 1140
HeTTo 3
BpyTTO 3.5
NaTynk OBUXKEHNA HeT
[aT4ynk ocBelleHHOCTN Het

ConHe4yHasa 6aTapes HeTt


http://www.tcpdf.org

