

# Подвесной светильник Amulet 3000K 22Вт

Серия: Amulet Артикул: MOD555PL-L18G3K

Артикул	MOD555PL-L18G3K
Бренд	Maytoni
Коллекция	Modern
Серия	Amulet
Тип товара	Подвесной светильник
Цвет арматуры	Золото
Материал арматуры	Металл
Цветовая температура	3000
Защита IP	IP 20
Диммируемые	Нет
Высота	3122
Ширина	90
Индекс цветопередачи	80
Длина	1100
Угол рассеивания	360
Минимальная цветовая температура	3000
Напряжение	AC 220-240
Степень защиты	Class1
Гарантия	3
Мощность	22
Объем	0.0039
Минимальная высота	922
Максимальная высота	3122
Лампы в комплекте	Нет

Световой поток	1050
Чаша крепления	Да
Длина чаши	300
Ширина чаши	60
Цепь	Да
Длина цепи	1500
Тип крепежа	Планка
Глубина монтажного	32
отверстия	
Ширина монтажного	60
отверстия	
Основание	Да
Переключатель на бра	Нет
Класс энергоэффективности F	
Огнебезопасно	Нет
Окрашиваемая	Нет
Абажур	Да
Длина упаковки	1140
Нетто	3
Брутто	3.5
Датчик движения	Нет
Датчик освещенности	Нет
Солнечная батарея	Нет